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LOKALE TWORZACE
SZLAK KULINARNY SLASKIE SMAKI

1. Browar Czenstochovia, ul. Korczaka 14, Cz¢stochowa, www.czenstochovia.pl,
tel. 34 365 19 35'

2. Restauracja Pod Ratuszem, Aleja NajSwigtszej Maryi Panny 45, Czestochowa,
www.restauracjapodratuszem.eu, tel. 516 032 037, 501 501 264

3. Smazalnia pod Lasem, ul. LeSsna 10, Sygontka k. Zlotego Potoku,
www.smazalnia-podlasem.pl, tel. 604-38-11-63

4. Restauracja Em, ul. Zarecka 72, Kozieglowy, www.restauracja-em.pl,
tel. 660 003 060, 34 314 14 61

5. Zajazd Hetman, Lgota Murowana 29c, Kroczyce k. Zawiercia, www.zajazdhetman.pl,
tel. 34 315 20 58

6. Restauracja Pod Platanami, ul. Ksigzolesna 1, Wilkowice k. Zbrostawic,
www.podplatanami.eu, tel. 32 750 44 44

7. Restauracja  Hotelu  Rezydencja**** ~— ul. Stara 1, Piekary Slaskie,
www.rezydencja.slask.pl, tel. 32 450 25 28

8. Restauracja Qubus Hotel Prestige **** ul. Uniwersytecka 13, Katowice,
www.qubushotel.pl, tel. 32 60 10 100

9. Restauracja Dwor  Bismarcka, ul. OsSwigcimska 29, Myslowice,
www.dworbismarcka.pl, tel. 32 223 17 49

10. Cukiernia Cichon, ul. Zamkowa 6, Ornontowice, www.cukierniacichon.pl,
tel. 32 336 1247

11. Zajazd Kasztelanski, ul. Piastowska 29, Orzesze, www .kasztelanski.pl,
tel. 32 221 26 93, 661 432 057

12. Restauracja Pod Bialym Ortem, ul. Lasoki la, Laziska Goérne, www.restauracja-
podbialymorlem.pl, tel. 32 224 18 33

13. Restauracja Valdi Plus, ul. Gliwicka 365, Mikolow, www.valdiplus.pl,
tel. 32 330 05 54

14. Restauracja ~ Pod  Prosiakiem, ul. Armii  Krajowej  105A,  Tychy,
www.podprosiakiem.pl, tel. 32 328 66 06, 502 545 967

15. Restauracja Kurna Chata, ul. Damrota 53, Tychy, www.kurna-chata.pl,
tel. 32 327 28 14

16. Restauracja U Przewoznika, Al. Pilsudskiego 14, Tychy, www.uprzewoznika.pl,
tel. 32 219 05 58

17. Restauracja Osrodka Szkoleniowo-Wypoczynkowego Stodotly, ul. Cisowa 2, Rybnik,
www.stodoly.pl, tel. 32 739 16 20

18. Restauracja Parys, ul. Ligonia 5a, Ryduttowy, www.restauracja-parys.pl, tel. 32 457
69 19, 602 178 166

19. Restauracja Goscinny Dom, ul. Strzelcow Bytomskich 8/7, Rydultowy,
www.goscinny-dom.pl, tel. 32 45 901 65
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Slaskie Smaki

20. Restauracja Hotelu Polonia***, Plac Dworcowy 16, Raciborz,
www.polonia.raciborz.pl, tel. 32 414 02 70

21. Restauracja Raczka Gotuje, ul. Wyszynskiego 50, Wodzistaw Slqski,
www.raczkarestauracja.pl, tel. 32 44 022 08

22. Restauracja Hotelu Dabrowka***, ul. 1 Maja 49, Jastrzebie-Zdroj,
www.hoteldabrowka.pl, tel. 32 476 27 04

23.Restauracja Smak Regionu, ul. Katowicka 15, Pawlowice Slaskie (trasa Wista-
Katowice), www.smakregionu.com, tel. 32 441 84 51

24. Restauracja Zacisze, ul. Ofiar Faszyzmu 4, Pszczyna-Brzezce,
www.restauracjazacisze.eu, tel. 32 212 03 47

25. Restauracja Hotelu Styl 70***, ul. Studzienicka 58, Piasek k. Pszczyny,
www.hotelstyl70.pl, tel. 32 449 30 00

26.Karczma  Wiejska, ul. Zubréw 112B, Jankowice k. Pszczyny,
www.karczmawiejska.pl, tel. 32 447 18 82

27. Restauracja Frykoéwka, Rynek 3, Pszczyna, www.frykowka.pl, tel. 32 449 00 20 w. 18

28. Restauracja Stara Piekarnia, Rynek 20, Pszczyna, www.starapiekarnia.eu,
tel. 32449 1720 w. 18

29. Warownia Rycerzy Pszczynskich, ul. Bielska 50, Pszczyna (trasa Katowice-Bielsko),
www.warownia.com.pl, tel. 32 215 01 18

30. Karczma Rogata, ul. Leszczynska 40, Bielsko-Biala, www.rogata.pl, tel. 33 810 00 98

31. Restauracja Szynk, ul. Barlickiego 13, Bielsko-Biala, www.szynk.eu,
tel. 33 817 54 13

32. Restauracja Osrodka Wypoczynkowo-Rekreacyjnego Silesia, ul. Brodek 4,
Mie¢dzybrodzie Bialskie, www.silesiaowr.pl, tel. 33 866 15 41

33. Restauracja Korbasowy Dwor, ul. Hazlaska 135, Cieszyn,
www.korbasowydwor.pl, tel. 33 857 72 73

34. Restauracja Le$niczowka, Centrum 423, Istebna, www.lesniczowka-istebna.pl,
tel. 33 855 10 69, 512 007 646

35. Restauracja Stara Karczma, Rynek 12, Jele$nia, www.starakarczma.eu,
tel. 33 863 60 13

! Pogrubiona czcionka wyrdzniono lokale, ktére wstapity na Szlak Kulinarny ,,Slaskie Smaki” w wyniku
certyfikacji w 2013 r.



